
Trots att det är jul snart lyser vintern med sin frånvaro, vilket kanske inte glädjer barnen i 
Sverige men nere i Ukraina är det varma vädret väldigt välkommet. Sedan attackerna mot 
elinfrastrukturen i Reni i början av november har elförsörjningen återställts enbart delvis. 
Fortfarande slås el på några timmar om dagen och även när den finns är spänningen så låg 
att det inte går att laga mat på elspisar. 

I Novy Dom hade vi en elgenerator som, när den behövdes som mest, visade sig vara trasig. 
Men nu är den fixad och vi har även köpt en till (tack Leif GW Persson och Camilla 
Läckberg!) då elgeneratorer tydligen inte ska köras mer än fyra timmar åt gången. Ibland vill 
man ha el under längre period än så. Direkt efter attackerna blev det väldigt svårt att få tag 
på diesel i Reni men det har löst sig nu. 

Detta gäller Novy Dom och andra familjer som har det bättre ställt i Reni. Vanliga familjer 
har inte råd med elgeneratorer och därför måste de förlita sig på vedspisar för upp­
värmning och matlagning. Just nu går det an då det är runt +10 på dagarna men när riktig 
kyla kommer då vågar man inte ens tänka på vad de ska göra. 

Allt detta till trots mår våra barn bra och är glada. Direkt efter 
attackerna kunde vi samla in till en sändning med ficklampor, 
batterier och ljus. Tack till alla som bidrog! Barnen blev gladare 
för det än för godis. Det är nämligen så att all gatubelysning i 
staden är avstängd och när barnen går hem från skolan är det 
beckmörkt, vilket gör en ficklampa till något mycket åtråvärt.

I början av november fick vi tre nya barn som lär 
stanna hos oss ett längre tag. Alla tre var sjuka när 
de kom till oss då de levde själva i ett ouppvärmt hus 
men nu är de friska och kommer mer och mer in i 
kollektivet. 

Styrelsens arbete i Sollentuna har fortskridit med 
sedvanlig finess. Julmarknaden var väldigt välbesökt 
och vi vill tacka alla som kom. Vi funderar även att 
hålla öppet i butiken under mellandagarna, så att alla 
som fått en julklapp de inte 
behöver kan lämna in den och 
kanske i stället hitta något de 
gillar. Vi återkommer med 
öppettider under jul­

ledigheterna på våra sociala medier. På tal om det, ni som inte ännu 
följer oss på Instagram och Facebook, gör gärna det!

Vi vill önska alla en God Jul och hoppas på ert fortsatta stöd även 
nästa år. Betala gärna medlemsavgiften på 200 kr redan nu och 
märk inbetalningen ”Medlem”. Tack!
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